
 

 

MOVIMIENTOS CUENTA CAIXA Nº ES81 2100 7703 8913 0066 7698 --AÑO 2023 

FECHA COMCEPTO INGRESO GASTO  SALDO 
01/01/2023    1568,60 
17/02/2023 50% Luz de la Iglesia del año 2022  294,45 1274,15 
20/05/2023 Gastos litúrgicos de enero a mayo  264 1010,15 
07/09/2020 Gastos litúrgicos junio,julio y agosto  110 900,15 
30/12/2023 Misas Juan Vinuesa y Consolación Zurdo   100 800,15 
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     



 

 

MOVIMIENTOS EN CAJA AÑO 2023 

 

 

FECHA CONCEPTO INGRESO  GASTO SALDO 
01/01/2023    417,15 
11/02/2023 Medalla Antonio González 10  427.15 
11/02/2023 Cordón Jesus Cordero 4  431.15 
11/02/2023 Cinta Carlota González (2022 ) 80  511.15 
11/02/2023 Cinta Emilio Martin (2022 ) 80  591.15 
11/02/2023 Cinta Isa Garcia (2022 ) 80  671.15 
11/02/2023 Banzo Jose Maria Lopez Garcia (2022 ) 140  811.15 
11/02/2023 Banzo Olga Garcia (2022 ) 200  1011.15 
11/02/2023 Atrasos, rodeo ,penas y donativos 270+5  1286.15 
11/02/2023 Incorporación Antonio González Redondo 50  1336.15 
31/03/2023 Carro virgen viernes de Dolores 215,30  1551.45 
31/03/2023 Cepillo virgen 131,80  1683.25 
31/03/2023 1 Medalla y 2 cordones Javier Montero 14  1697.25 
31/03/2023 Medalla Upe González 6  1703.25 
31/03/2023 Banzo 2022 de Gloria González (2022) 140  1843,25 
31/03/2023 Aportación limonada Mayordomo  50 1793,25 
04/10/2023 Pilas  27,62 1765,63 
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     


